
 
 
Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.  
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel certifikátu dle ISO 9001, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS  

 
Přímětická 1812/50 tel.: +420 537 020 555, +420 602 541 973 
669 41 Znojmo e-mail:  hanzal.libor@sousoszn.cz 

 web: www.sousoszn.cz 
 IZO: 110012364 

Bankovní spojení: 48500741/0100 
IČ: 47900211, DIČ: CZ47900211 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
soudem v Brně, v oddíle C, vložce 8973 

 

 

Zápis ze schůze školské rady č. 2 ze  dne 27.02.2019 
 

Přítomni: Zdenka Komůrková 

     Ing. Zdeňka Súkupová 

     Mgr. Dana Andelová 

 

Program jednání: 

 

1) Hodnocení 1.pololetí školního roku 2018/2019 

2) Organizace přijímacího řízení 2019/2020  

3) Opatření k zlepšení výsledků MZ – státní i profilová část 

4) Projekt Erasmus+ 

5) Školní časopis Tahák z Přímky 

6) Schválení Výroční zprávy za rok 2018 

7) Diskuse 

 

 

1) Zástupkyně školy, paní Andelová, informovala členy ŠR  o výsledcích žáků za 1. pololetí 

školního roku 2018/2019 – prospěch, chování a absence, zkoušky v náhradním termínu.  

O výsledcích žáků byli informováni rodiče žáků prostřednictvím výpisů z vysvědčení.  

 

2) Přijímací řízení pro školní rok 2019/2020 probíhá dle stejných pravidel jako v minulém roce. 

Pro žáky ZŠ jsou připravena kritéria přijímacího řízení. Pro obory zakončené MZ jsou povinné 

jednotné přijímací zkoušky z JČ a M, u těchto žáků zohledňujeme, pokud mají doporučení ze 

ŠPZ. Přihlášku musí žáci odevzdat do 1.3.2019.  

 

3) Členové školské rady byli informováni o přijatých opatřeních ke zlepšení úspěšnosti žáků u MZ 

– část státní i profilová. Opatření vychází z analýzy stavu za minulých 5 let. Opatření směřují 

směrem k žákům, pedagogům i vedení školy. Žáci, kteří budou konat MZ z JN se zúčastní 

Pilotáže, ve které si mohou ověřit své znalosti.  Organizuje CERMAT.  

 

4) Pro žáky školy byl na další  roky 2018 – 2020 schválen projekt Erasmus +. V tomto školním 

roce se  mohou žáci zúčastnit těchto stáží: Rakousko – Eggenburg, Španělsko – Malaga, 

Estonsko – Tartu, a  Finsko. Do naší školy se naopak podívají žáci z Azorských ostrovů, 

z Finska, Norska a z Estonska.  

 

5) U příležitosti vánoční výstavy odborných dovedností žáků 6.12.2018 bylo vydáno desáté  číslo  

školního časopis Tahák z Přímky.   
 

6) Školské radě byla předložena ke schválení Výroční zpráva za rok 2018, která byla schválena.  

 

 

Ve Znojmě  27. února 2019 

Zapsala: Mgr. Dana Andelová 

 


